
Расписание   группы  №  11  специальность  «Сестринское  дело»

2-ое полугодие      2023/2024        учебный    год

Среда

профессио
нальный  
модуль

ПМ.04  «Выполнение работ по профессии младшая медицинская сестра по
уходу за больными»

бригада 1 бригада 2 бригада 3 бригада

11.03.24
17.03.24

6/1
13.03.24
8.30-13.00
Слышкина О.В.
ТОГБПОУ «ТОМК», 
кабинет № 209

6/2
13.03.24
13.30-18.00
Шуняева Л.В.
ТОГБПОУ «ТОМК», 
кабинет № 204

6/3
13.03.24
10.00-14.30
Полякова М.В.
«ГКБ №4 г. Тамбова», взрослая 
поликлиника, каб.213



Расписание   группы  №  12  специальность  «Сестринское  дело»

2-ое полугодие      2023/2024        учебный    год

четверг

профессио
нальный  
модуль

ПМ.04  «Выполнение работ по профессии младшая медицинская сестра по
уходу за больными»

бригада 1 бригада 2 бригада 3 бригада

11.03.24
17.03.24

6/1
14.03.24
8.30-13.00
Слышкина О.В.
ТОГБПОУ  «ТОМК», 
кабинет№209

6/2
14.03.24
13.00-17.30
Шишкова О.М.
ТОГБПОУ «ТОМК», 510 
каб.

6/3
14.03.24
8.30-13.00
Шуняева Л.В.
ТОГБПОУ «ТОМК», каб. 205



Расписание   группы  №  13  специальность  «Сестринское  дело»

2-ое полугодие      2023/2024        учебный    год

пятница

профессио
нальный  
модуль

ПМ.04  «Выполнение работ по профессии младшая медицинская сестра по
уходу за больными»

бригада 1 бригада 2 бригада 3 бригада

11.03.24
17.03.24

8/1
15.03.24
14.00-20.00
Конкина Н.А
здравпункт ТОГБПОУ 
«ТОМК», общежитие

8/2
22.03.24
8.30-14.30
Шуняева Л.В.
ГБУЗ «ТОКБ им. В.Д. 
Бабенко»

8/3
22.03.24
8.30-14.30
Слышкина О. В.
ТОГБПОУ  «ТОМК», каб.№ 209

Расписание   группы  №  15  специальность  «Сестринское  дело»

2-ое полугодие      2023/2024        учебный    год

Среда, четверг, пятница, суббота



профессионал
ьный  модуль

ПМ.01
«Проведение
мероприятий

по
профилактике

ИСМП»

ПМ.03 «Проведение мероприятий 
по профилактике
неинфекционных и инфекционных 
заболеваний, формированию ЗОЖ»

ПМ.04 «Оказание мед.помощи. Осуществление сестринского ухода и 
наблюдения за пациентами при заболеваниях и(или) состояниях»

МДК МДК01.01
«Обеспечение
безопасности
окружающей
среды в мед.

организации»

МДК03.01 «ЗОЖ и 
профилактика 
заболеваний в 
разные возрастные 
периоды»

МДК03.02
«СД в

системе
ПМСП»

МДК04.01 «Общий уход
за пациентами»

МДК04.02 
«Сестринский уходи 
реабилитация 
пациентов 
терапевтического 
профиля разных 
возрастных групп»

МД04.03 «Сестринский 
уход за пациентами 
хирургического 
профиля»

11.03.24
17.03.24

16/1
15.03.24
16.03.24
8.30-14.30
Баранова Н.В.
ПЦ

24/3
13.03.24
14.03.24
8.30-14.30
15.03.24
14.30-20.30
Баранова Н.В.
ПЦ

8/2
16.03.24
14.30-20.30
Баранова Н.В.
ПЦ

10/2
13.03.24 6ч
8.30-13.00
14.03.24 4ч
8.30-11.30
Сивова И.В.
ГБУЗ «ТОКБ им. 
В.Д. Бабенко»

4/3
16.03.24
12.30-15.30
Серебрякова М.А.
Диализный Центр,
ул. Московская, 
14

16/1
13.03.24
14.03.24
8.30-14.30
Кашевич Г.В.
ТОГБПОУ 
«ТОМК»

8/2
15.03.24
8.30-14.30
Кашевич Г.В.
ТОГБУЗ «ГКП 
№5 г. Тамбова»

4/3
16.03.24
8.00-12.00
Сафаиа Х.А.

6/2
13.03.24 2ч
8.00-9.30
14.03.24 4ч
8.00-11.00
Сафаиа Х.А.

Расписание   группы  №  21  специальность   «Сестринское  дело»

2-ое полугодие      2023/2024        учебный    год



Понедельник,  вторник,  среда

Професс
иональн
ый 
модуль

ПМ. 02  «Участие  в  лечебно- диагностическом  и  реабилитационных  процессах» 
Раздел 1.  Участие в лечебно-диагностическом процессе при оказании сестринской 
помощи людям разного возраста в стационарных и амбулаторно-поликлинических 
условиях

МДК 02.01 Сестринский уход при различных заболеваниях и состояниях  (Сестринская помощь при нарушениях 
здоровья)

МДК МДК 
02.01.02.
«Особенност
и оказания 
сестринской 
помощи 
детям»

МДК 02.01.01.
 «Сестринская 
помощь 
пациентам 
терапевтическо
го и 
гериатрическог
о профиля»

МДК 02.01.03.
 «Сестринская 
помощь 
пациентам 
хирургического 
профиля»

МДК 02.01.02.
 «Сестринская 
помощь пациентам
в офтальмологии»

МДК 02.01.02.
 «Сестринская 
помощь 
пациентам при 
лор-болезнях»

МДК 02.01.02.
 «Сестринский 
уход в клинике 
инфекционных 
болезней»

11.03.24
17.03.24

8/3
13.03.24
9.00-15.00
Станкевич 
Е.Я.
ТОГБПОУ 
«ТОМК»

18/2
11.03.24
12.03.24
13.03.24
8.30-13.00
Блынская 
Л.А.
ТОГБПОУ 
«ТОМК»

12/3
11.03.24
10.00-14.30
12.03.24
11.30-15.00
Васильева 
К.К.
ТОГБПОУ 
«ТОМК»

20/1
11.03.24
12.03.24
9.00-13.30
13.03.24
9.00-15.00
Киселева Л.В.
ТОГБУЗ 
"ГКБ им. 
Арх. Луки г. 
Тамбова"

Расписание   группы  №  22  специальность   «Сестринское  дело»

2-ое полугодие      2023/2024        учебный    год



Понедельник, вторник, среда

Професс
иональн
ый 
модуль

ПМ. 02  « Участие  в  лечебно- диагностическом  и  реабилитационных  процессах 
»Раздел 1.  Участие в лечебно-диагностическом процессе при оказании сестринской 
помощи людям разного возраста в стационарных и амбулаторно-поликлинических 
условиях

МДК 02.01 Сестринский уход при различных заболеваниях и состояниях  (Сестринская помощь при нарушениях 
здоровья)

МДК МДК 02.01.02.
«Особенности 
оказания 
сестринской 
помощи детям»

МДК 
02.01.01.
 «Сестринская
помощь 
пациентам 
терапевтическ
ого и 
гериатрическ
ого профиля»

МДК 02.01.03.
 «Сестринская 
помощь 
пациентам 
хирургического 
профиля»

МДК 02.01.02.
 «Сестринская 
помощь 
пациентам в 
офтальмологии»

МДК 
02.01.02.
 «Сестринская
помощь 
пациентам 
при лор-
болезнях»

МДК 02.01.02.
 «Сестринский 
уход в клинике 
инфекционных 
болезней»

11.03.24
17.03.24

16/1
12.03.24
9.00-15.00
13.03.24
15.00-21.00
Станкевич Е.Я.
ТОГБПОУ «ТОМК»

16/3
11.03.24
9.00-15.00
12.03.24
15.00-21.00
Станкевич Е.Я.
ТОГБПОУ «ТОМК»

6/2
13.03.24
10.00-14.30
Васильева К.К.
ТОГБПОУ 
«ТОМК» каб 
№507

8/1
11.03.24
8.30-14.30
Медведева 
И.И.
ТОГБУЗ «ГКБ 
№3 г. 
Тамбова», 
поликлиника 
№2, кабинет №
214

12/2
11.03.24
12.03.24
8.00-12.30
Бельнов М.К.

6/3
13.03.24
8.00-12.30
Бельнов М.К.

Расписание   группы  №  23  специальность   «Сестринское  дело»

2-ое полугодие      2023/2024        учебный    год



Четверг, пятница, суббота

Професс
иональн
ый 
модуль

ПМ. 02  « Участие  в  лечебно- диагностическом  и  реабилитационных  процессах 
»Раздел 1.  Участие в лечебно-диагностическом процессе при оказании сестринской 
помощи людям разного возраста в стационарных и амбулаторно-поликлинических 
условиях

МДК 02.01 Сестринский уход при различных заболеваниях и состояниях  (Сестринская помощь при нарушениях 
здоровья)

МДК МДК 02.01.02.
«Особенности 
оказания 
сестринской 
помощи детям»

МДК 02.01.01.
 «Сестринская помощь 
пациентам 
терапевтического и 
гериатрического 
профиля»

МДК 02.01.03.
 «Сестринская 
помощь пациентам
хирургического 
профиля»

МДК 
02.01.02.
 
«Сестрин
ская 
помощь 
пациента
м в 
офтальм
ологии»

МДК 
02.01.02.
 «Сестринская
помощь 
пациентам 
при лор-
болезнях»

МДК 
02.01.02.
 
«Сестринск
ий уход в 
клинике 
инфекционн
ых 
болезней»

11.03.24
17.03.24

8/2
14.03.24
8.30-14.30
Требушкина А.Н.
ТОГБПОУ «ТОМК»

8/2
15.03.24
13.30-18.30
Требушкина А.Н.
ГБУЗ «ТОГКБ им. 
В.Д. Бабенко»

6/3
14.03.24
10.00-14.30
Васильева К.К.
ТОГБПОУ 
«ТОМК»

6/3
15.03.24
13.30-17.00
Васильева К.К.
ГБУЗ «ТОГКБ 
им. В.Д. 
Бабенко»

18/1
14.03.24
15.03.24
16.03.24
10.00-14.30
Казаков Д.А.
ТОГБУЗ «ГКБ №3
г.Тамбова», 1-ое 
хирургическое 
отделение

6/3
16.03.24
14.00-18.30
Федорова 
О.Г.
МЦ 
«Доктор 
Профи»

6/1
16.03.24
9.00-13.30
Шелухано
в В.В.

6/2
16.03.24
9.00-13.30
Киселева 
Л.В.

Расписание   группы  №  24   специальность   «Сестринское  дело»

2-ое полугодие      2023/2024        учебный    год

Четверг, пятница, суббота



Професс
иональн
ый 
модуль

ПМ. 02  « Участие  в  лечебно- диагностическом  и  реабилитационных  процессах 
»Раздел 1.  Участие в лечебно-диагностическом процессе при оказании сестринской 
помощи людям разного возраста в стационарных и амбулаторно-поликлинических 
условиях

МДК 02.01 Сестринский уход при различных заболеваниях и состояниях  (Сестринская помощь при нарушениях 
здоровья)

МДК МДК 02.01.02.
«Особенности 
оказания 
сестринской 
помощи детям»

МДК 02.01.01.
 «Сестринская 
помощь пациентам 
терапевтического и 
гериатрического 
профиля»

МДК 02.01.03.
 «Сестринская 
помощь 
пациентам 
хирургического 
профиля»

МДК 
02.01.02.
 
«Сестринс
кая 
помощь 
пациентам
в 
офтальмол
огии»

МДК 02.01.02.
 «Сестринская 
помощь 
пациентам при 
лор-болезнях»

МДК 02.01.02.
 «Сестринский 
уход в клинике 
инфекционных 
болезней»

11.03.24
17.03.24

6/2
14.03.24
8.30-13.00
Цыганок А.В.
ТОГБПОУ 
«ТОМК»

12/2
15.03.24
8.30-13.00
16.03.24
8.00-12.30
Цыганок А.В.
здравпункт 
ТОГБПОУ 
«ТОМК», 
общежитие

6/1
16.03.24
13.30-17.00
Васильева К.К.
ГБУЗ «ТОГКБ 
им. В.Д. 
Бабенко»

12/1
14.03.24
15.03.24
14.00-18.30
Федорова 
О.Г.
МЦ «Доктор 
Профи»



Расписание   группы  №  31  специальность

2-ое полугодие      2023/2024        учебный    год

Четверг, пятница, суббота

Профессио
нальный 
модуль

    ПМ.02  «Участие  в  
лечебно-диагностическом  
и  реабилитационных  
процессах»

ПМ  03  «Оказание  доврачебной  
мед. помощи  при  неотложных  и 
экстремальных состояниях

Паллиативный 
сестринский  уход

МДК МДК 02.02. «Основы 
реабилитации»

МДК 03.01. 
«Основы  
реаниматологии»

МДК 03.02. 
«Медицина  
катастроф»

Дополнительные 
компетенции

11.03.24
17.03.24

ТЕОРЕТИЧЕСКИЕ ЗАНЯТИЯ



Расписание   группы  №  32  специальность

2-ое полугодие      2023/2024        учебный    год

Понедельник, вторник, среда

Профессио
нальный 
модуль

    ПМ.02  «Участие  в  
лечебно-диагностическом  
и  реабилитационных  
процессах»

ПМ  03  «Оказание  доврачебной  мед. 
помощи  при  неотложных  и  
экстремальных состояниях

Паллиатив
ный 
сестрински
й  уход

МДК МДК 
02.02. 
«Основ
ы 
реабил
итации
»

МДК 
02.02. 
«Основ
ы 
реабил
итации
»

МДК 
02.02. 
«Основы 
реабилита
ции»

МДК 03.01. «Основы  
реаниматологии»

МДК 03.02. 
«Медицина  
катастроф»

Дополнитель
ные 
компетенции

11.03.24
17.03.24 ТЕОРЕТИЧЕСКИЕ ЗАНЯТИЯ

Расписание   группы  №  33  специальность

2-ое полугодие      2023/2024        учебный    год



Понедельник, вторник, среда

Профессио
нальный 
модуль

    ПМ.02  «Участие  в  
лечебно-диагностическом  и 
реабилитационных  
процессах»

ПМ  03  «Оказание  доврачебной
мед. помощи  при  неотложных  
и  экстремальных состояниях

Паллиативный 
сестринский  уход

МДК МДК 
02.02. 
«Основы
реабили
тации»

МДК 
02.02. 
«Основы 
реабилита
ции»

МДК 
02.02. 
«Основ
ы 
реабил
итации
»

МДК 03.01. 
«Основы  
реаниматологии»

МДК 03.02. 
«Медицина  
катастроф»

Дополнительные 
компетенции

11.03.24
17.03.24

ТЕОРЕТИЧЕСКИЕ ЗАНЯТИЯ



Расписание   группы  №  34  специальность

2-ое полугодие      2023/2024        учебный    год

Четверг, пятница, суббота

Профессио
нальный 
модуль

    ПМ.02  «Участие  в  лечебно-
диагностическом  и  
реабилитационных  процессах»

ПМ  03  «Оказание  
доврачебной  мед. помощи  
при  неотложных  и  
экстремальных состояниях

Паллиативны
й сестринский
уход

МДК МДК 02.02. 
«Основы 
реабилитац
ии»

МДК 02.02. 
«Основы 
реабилитац
ии»

МДК 02.02. 
«Основы 
реабилитац
ии»

МДК 03.01. 
«Основы  
реаниматологи
и»

МДК 03.02. 
«Медицина  
катастроф»

Дополнительны
е компетенции

бригады 1 бригада  2 бригада  3 бригада 1;2;3 бригады 1;2;3 бригады 1;2;3 бригады
11.03.24
17.03.24

ТЕОРЕТИЧЕСКИЕ ЗАНЯТИЯ


