Расписание группы № 11 специальность «Сестринское дело» 2-ое полугодие 2023/2024 учебный год

Среда

профессио нальный модуль	ПМ.04 «Выполнени	ПМ.04 «Выполнение работ по профессии младшая медицинская сестра по уходу за больными»								
бригада	1 бригада	2 бригада	3 бригада							
11.03.24 17.03.24	6/1 13.03.24 8.30-13.00 Слышкина О.В. ТОГБПОУ «ТОМК», кабинет № 209	6/2 13.03.24 13.30-18.00 Шуняева Л.В. ТОГБПОУ «ТОМК», кабинет № 204	6/3 13.03.24 10.00-14.30 Полякова М.В. «ГКБ №4 г. Тамбова», взрослая поликлиника, каб.213							

Расписание группы № 12 специальность «Сестринское дело» 2-ое полугодие 2023/2024 учебный год

четверг

профессио нальный модуль	альный уходу за больными»							
бригада	1 бригада	2 бригада	3 бригада					
11.03.24 17.03.24	6/1 14.03.24 8.30-13.00 Слышкина О.В. ТОГБПОУ «ТОМК», кабинет№209	6/2 14.03.24 13.00-17.30 Шишкова О.М. ТОГБПОУ «ТОМК», 510 каб.	6/3 14.03.24 8.30-13.00 Шуняева Л.В. ТОГБПОУ «ТОМК», каб. 205					

Расписание группы № 13 специальность «Сестринское дело» 2-ое полугодие 2023/2024 учебный год

пятница

профессио нальный модуль	ПМ.04 «Выполнение работ по профессии младшая медицинская сестра уходу за больными»							
бригада	1 бригада	2 бригада	3 бригада					
11.03.24 17.03.24	8/1 15.03.24 14.00-20.00 Конкина Н.А здравпункт ТОГБПОУ «ТОМК», общежитие	8/2 22.03.24 8.30-14.30 Шуняева Л.В. ГБУЗ «ТОКБ им. В.Д. Бабенко»	8/3 22.03.24 8.30-14.30 Слышкина О. В. ТОГБПОУ «ТОМК», каб.№ 209					

Расписание группы № 15 специальность «Сестринское дело»

2-ое полугодие 2023/2024 учебный год

Среда, четверг, пятница, суббота

профессионал ьный модуль	ПМ.01 «Проведение мероприятий по профилактике ИСМП»	ПМ.03 «Проведение м по профилактике неинфекционных и ин заболеваний, формиро	іфекционных	ПМ.04 «Оказание мед.помощи. Осуществление сестринского ухода и наблюдения за пациентами при заболеваниях и(или) состояниях»			
МДК	МДК01.01 «Обеспечение безопасности окружающей среды в мед. организации»	МДК03.01 «ЗОЖ и профилактика заболеваний в разные возрастные периоды»	МДК03.02 «СД в системе ПМСП»	МДК04.01 «Общий уход за пациентами»	МДК04.02 «Сестринский уходи реабилитация пациентов терапевтического профиля разных возрастных групп»	МД04.03 «Сестринский уход за пациентами хирургического профиля»	
11.03.24		16/1		10/2	16/1	4/3	
17.03.24		15.03.24 16.03.24 8.30-14.30 Баранова Н.В. ПЩ 24/3 13.03.24 14.03.24 8.30-14.30 15.03.24 14.30-20.30 Баранова Н.В. ПЩ 8/2 16.03.24 14.30-20.30 Баранова Н.В. ПЩ		13.03.24 6ч 8.30-13.00 14.03.24 4ч 8.30-11.30 Сивова И.В. ГБУЗ «ТОКБ им. В.Д. Бабенко» 4/3 16.03.24 12.30-15.30 Серебрякова М.А. Диализный Центр, ул. Московская, 14	13.03.24 14.03.24 8.30-14.30 Кашевич Г.В. ТОГБПОУ «ТОМК» 8/2 15.03.24 8.30-14.30 Кашевич Г.В. ТОГБУЗ «ГКП №5 г. Тамбова»	16.03.24 8.00-12.00 Сафаиа Х.А. 6/2 13.03.24 2ч 8.00-9.30 14.03.24 4ч 8.00-11.00 Сафаиа Х.А.	

Понедельник, вторник, среда

Професс иональн ый модуль	ПМ. 02 «Участие в лечебно- диагностическом и реабилитационных процессах» Раздел 1. Участие в лечебно-диагностическом процессе при оказании сестринской помощи людям разного возраста в стационарных и амбулаторно-поликлинических условиях МДК 02.01 Сестринский уход при различных заболеваниях и состояниях (Сестринская здоровья)								
мдк	МДК 02.01.02. «Особенност и оказания сестринской помощи детям»	МДК 02.01.01. «Сестринская помощь пациентам терапевтическо го и гериатрическог о профиля»	МДК 02.01.03. «Сестринская помощь пациентам хирургического профиля»	МДК 02.01.02. «Сестринская помощь пациентам в офтальмологии»	МДК 02.01.02. «Сестринская помощь пациентам при лор-болезнях»	МДК 02.01.02. «Сестринский уход в клинике инфекционных болезней»			
11.03.24	8/3	18/2	12/3			20/1			
17.03.24	13.03.24	11.03.24	11.03.24			11.03.24			
	9.00-15.00	12.03.24	10.00-14.30			12.03.24			
	Станкевич	13.03.24	12.03.24 11.30-15.00			9.00-13.30 13.03.24			
	Е.Я. ТОГБПОУ	8.30-13.00 Блынская	Васильева			9.00-15.00			
	«ТОМК»	Л.А.	К.К.			Киселева Л.В.			
	«TOMIC»	Л.А. ТОГБПОУ	ТОГБПОУ			ТОГБУЗ			
		«ТОМК»	«ТОМК»			"ГКБ им.			
			(TOTALLY			Арх. Луки г.			
	1	1	1		1	1			

Расписание группы № 22 специальность «Сестринское дело»

2-ое полугодие 2023/2024 учебный год

Понедельник, вторник, среда

Професс иональн ый модуль	ПМ. 02 « Участие в лечебно- диагностическом и реабилитационных процессах »Раздел 1. Участие в лечебно-диагностическом процессе при оказании сестринской помощи людям разного возраста в стационарных и амбулаторно-поликлинических условиях МДК 02.01 Сестринский уход при различных заболеваниях и состояниях (Сестринска здоровья)									
мдк	МДК 02.01.02. «Особенности оказания сестринской помощи детям»	МДК 02.01.01. «Сестринская помощь пациентам терапевтическ ого и гериатрическ ого профиля»	МДК 02.01.03. «Сестринская помощь пациентам хирургического профиля»	МДК 02.01.02. «Сестринская помощь пациентам в офтальмологии»	МДК 02.01.02. «Сестринская помощь пациентам при лорболезнях»	МДК 02.01.02. «Сестринский уход в клинике инфекционных болезней»				
11.03.24 17.03.24	16/1 12.03.24 9.00-15.00 13.03.24 15.00-21.00 Станкевич Е.Я. ТОГБПОУ «ТОМК» 16/3 11.03.24 9.00-15.00 12.03.24 15.00-21.00 Станкевич Е.Я. ТОГБПОУ «ТОМК»		6/2 13.03.24 10.00-14.30 Васильева К.К. ТОГБПОУ «ТОМК» каб №507	8/1 11.03.24 8.30-14.30 Медведева И.И. ТОГБУЗ «ГКБ №3 г. Тамбова», поликлиника №2, кабинет № 214		12/2 11.03.24 12.03.24 8.00-12.30 Бельнов М.К. 6/3 13.03.24 8.00-12.30 Бельнов М.К.				

Расписание группы № 23 специальность «Сестринское дело»

2-ое полугодие 2023/2024 учебный год

Четверг, пятница, суббота

Професс иональн ый модуль	»Раздел 1. Уча помощи людям условиях	стие в лечебно-диагн астие в лечебно-диагн м разного возраста в с естринский уход при р	ностическом проце стационарных и а	ессе при о мбулатор	оказании сест оно-поликлин	гринской нических
мдк	МДК 02.01.02. «Особенности оказания сестринской помощи детям»	МДК 02.01.01. «Сестринская помощь пациентам терапевтического и гериатрического профиля»	МДК 02.01.03. «Сестринская помощь пациентам хирургического профиля»	МДК 02.01.02. «Сестрин ская помощь пациента м в офтальм ологии»	МДК 02.01.02. «Сестринская помощь пациентам при лор- болезнях»	МДК 02.01.02. «Сестринск ий уход в клинике инфекционн ых болезней»
11.03.24 17.03.24		8/2 14.03.24 8.30-14.30 Требушкина А.Н. ТОГБПОУ «ТОМК» 8/2 15.03.24 13.30-18.30 Требушкина А.Н. ГБУЗ «ТОГКБ им. В.Д. Бабенко»	6/3 14.03.24 10.00-14.30 Васильева К.К. ТОГБПОУ «ТОМК» 6/3 15.03.24 13.30-17.00 Васильева К.К. ГБУЗ «ТОГКБ им. В.Д. Бабенко» 18/1 14.03.24 15.03.24 16.03.24 10.00-14.30 Казаков Д.А. ТОГБУЗ «ГКБ №3 г.Тамбова», 1-ое хирургическое отделение		6/3 16.03.24 14.00-18.30 Федорова О.Г. МЦ «Доктор Профи»	6/1 16.03.24 9.00-13.30 Шелухано в В.В. 6/2 16.03.24 9.00-13.30 Киселева Л.В.

 Расписание группы № 24 специальность «Сестринское дело»

 2-ое полугодие
 2023/2024
 учебный год

Четверг, пятница, суббота

Професс иональн ый модуль	ПМ. 02 « Участие в лечебно- диагностическом и реабилитационных процессах »Раздел 1. Участие в лечебно-диагностическом процессе при оказании сестринской помощи людям разного возраста в стационарных и амбулаторно-поликлинических условиях МДК 02.01 Сестринский уход при различных заболеваниях и состояниях (Сестринская здоровья)									
МДК	МДК 02.01.02. «Особенности оказания сестринской помощи детям»	МДК 02.01.01. «Сестринская помощь пациентам терапевтического и гериатрического профиля»	МДК 02.01.03. «Сестринская помощь пациентам хирургического профиля»	МДК 02.01.02. «Сестринс кая помощь пациентам в офтальмол огии»	МДК 02.01.02. «Сестринская помощь пациентам при лор-болезнях»	МДК 02.01.02. «Сестринский уход в клинике инфекционных болезней»				
11.03.24 17.03.24	6/2 14.03.24 8.30-13.00 Цыганок А.В. ТОГБПОУ «ТОМК» 12/2 15.03.24 8.30-13.00 16.03.24 8.00-12.30 Цыганок А.В. здравпункт ТОГБПОУ «ТОМК», общежитие		6/1 16.03.24 13.30-17.00 Васильева К.К. ГБУЗ «ТОГКБ им. В.Д. Бабенко»		12/1 14.03.24 15.03.24 14.00-18.30 Федорова О.Г. МЦ «Доктор Профи»					

Расписание группы № 31 специальность

2-ое полугодие 2023/2024 учебный год

Четверг, пятница, суббота

Профессио нальный модуль	ПМ.02 «Участие в лечебно-диагностическом и реабилитационных процессах»	ПМ 03 «Оказан мед. помощи пр экстремальных о	Паллиативный сестринский уход	
МДК	МДК 02.02. «Основы реабилитации»	МДК 03.01. «Основы реаниматологии»	МДК 03.02. «Медицина катастроф»	Дополнительные компетенции
11.03.24 17.03.24	TEO	ОРЕТИЧЕСКИ	ЕЗАНЯТИЯ	1

Расписание группы № 32 специальность

2-ое полугодие 2023/2024 учебный год

Понедельник, вторник, среда

Профессио нальный модуль				Паллиатив ный сестрински й уход		
мдк	МДК 02.02. «Основ ы реабил итации »	МДК 02.02. «Основ ы реабил итации »	МДК 02.02. «Основы реабилита ции»	МДК 03.01. «Основы реаниматологии»	МДК 03.02. «Медицина катастроф»	Дополнитель ные компетенции
11.03.24 17.03.24		•	TEC	ОРЕТИЧЕСКИЕ З <i>Е</i>	РИТИЯ	

Расписание группы № 33 специальность

Понедельник, вторник, среда

Профессио нальный модуль	ПМ.02 «Участие в лечебно-диагностическом и реабилитационных процессах»			ПМ 03 «Оказал мед. помощи пр и экстремальны	Паллиативный сестринский уход	
МДК	МДК 02.02. «Основы реабили тации»	МДК 02.02. «Основы реабилита ции»	МДК 02.02. «Основ ы реабил итации »	МДК 03.01. «Основы реаниматологии»	МДК 03.02. «Медицина катастроф»	Дополнительные компетенции
11.03.24 17.03.24		1				

Расписание группы № 34 специальность

2-ое полугодие 2023/2024 учебный год

Четверг, пятница, суббота

Профессио нальный модуль	ПМ.02 «Участие в лечебно- диагностическом и реабилитационных процессах»			ПМ 03 «Оказ доврачебной и при неотложн	Паллиативны й сестринский уход	
				экстремальны		
мдк	МДК 02.02. «Основы реабилитац ии»	МДК 02.02. «Основы реабилитац ии»	МДК 02.02. «Основы реабилитац ии»	МДК 03.01. «Основы реаниматологи и»	МДК 03.02. «Медицина катастроф»	Дополнительны е компетенции
бригады	1 бригада	2 бригада	3 бригада	1;2;3 бригады	1;2;3 бригады	1;2;3 бригады
11.03.24		- -	ГЕОРЕТИЧ	ІЕСКИЕ ЗАН	ЯТИЯ	
17.03.24						